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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Ministria e Shéndetésis€é dhe Mbrojtjes Sociale (OQB)
Adresa Rruga e Kavajés, nr. 1001, Tirané

Tel/Fax +3554 2376178

E-mail info@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji 1 procedurés: e hapur mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Objekti 1 kontratés: “B2 - Blerje barna Anti-infektivé t€ pérgjithshém, Gjaku dhe organet formuese
té gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndaré n€ 129 lote -
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Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE t€ vetém t€ suksesshém pér sejcilin lot)-
ku t€ gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 muaj”.

4. Numri i referencés s€ procedurés / Lotit: REF-05453-05-20-2024

Lot92 Ibuprofen |REF-05 671-05-20-2024

5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave q¢ mund t€ lidhen gjaté marréveshjes kuadér: né total
pér 24 muaj 6,216,677,709 (gjashté miliard e dyqind e gjasht€mbédhjeté milion e gjashtéqind e
shtatédhjeté e shtaté€ mij€ e shtaté€qind e nénté) Leké pa TVSH.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise date 20/05/2024: 61,912,934 Euro pa TVSH.
ndaré né lote:

- Vlera
) Vlera limit e e
N Sasia totale arashikuar 24 limit e
Sistemi Lot/Princip | Formedo Njesia | e parashikuar parasiiixu parashikua
r. S . muaj leke pa .
1 aktiv za 24 muaj r 24 muaj
TVSH -
né Euro
Sistemi
Lot92
I'| muskolo Ibuprofen | S00mg/8 | Flakon 1, ¢q, 2,606,092 25,955
skeletik ml

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (Minikontrata e I) (pérfshiré Lotet, opsionet dhe
nénkontraktimin):

27,000 (njézet e shtaté mij¢€)

Vlera (me TVSH)

Monedha Leké

Vlera e nénkontraktimit 0 pa Tvsh Monedha

7. Data e nénshkrimit t€ kontratés: 21.10.2024 (nga SUOGIJ “Mbreteresha Geraldine” - Minikontrata
el)

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit

Emri: EVIT A Sh.p.k

Adresa: Tiran€, Rruga Sami Frashéri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe
155

NIPT: NIPT L31714005]
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